[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 02» июля 2010 г.
                      № 52

О мероприятиях по совершенствованию

правового положения муниципальных

учреждений города Рязани

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ               «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», распоряжением Правительства Рязанской области от 21.06.2010 № 251-р, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений».

2. Администрации города Рязани (Шишов О.В.):

- до 20 июля 2010 года представить в Рязанскую городскую Думу План мероприятий администрации города Рязани по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»;

- ежеквартально, до 20 числа месяца следующего за отчетным кварталом, представлять информацию о выполнении Плана мероприятий в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления и Плана мероприятий администрации города Рязани по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы          Скрипченко В.П.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

       Ф.И. Провоторов